ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU – FUNCAJU
Avenida Professor José Freitas de Andrade, n.º 3455, Coroa do Meio, Aracaju/SE, CEP: 49.035-680

Telefone: (79) 3179-3690 – e-mail: funcaju@aracaju.se.gov.br

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA N.º 62/2023
DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

O  PRESIDENTE  INTERINO  DA  FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU  –
FUNCAJU, no uso de suas atribuições legais, em especial com base no art. 7º c/c art. 117 da Lei
14.133, de 1º de abril de 2021; art. 12 do Decreto Municipal nº.: 7.177, de 12 de junho de 2023 e
art. 4º c/c art. 19 e art. 38, do Decreto Municipal nº.: 7.178, de 12 de junho de 2023, vem proceder à
RETIFICAÇÃO da PORTARIA nº 062/2023 de 05 de outubro de 2023, nos seguintes termos.

ONDE SE LÊ:

Art.  4º  –  Poderão  ser  designados  como  fiscal(is)  de  contrato  demandados  por  esta  Fundação
Cultural Cidade de Aracaju - FUNCAJU, em caráter permanente, os servidores abaixo indicados:

1. AGDA PRISCILA REIS SANTOS
901.622 021.xxx.xxx-43 Biblioteca Ivone de Menezes - BPMIM

2. ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA 901.617 049.xxx.xxx-13 Coordenadoria  de  Atividades
Auxiliares - COAUX

3. ANDERSON CLAYTON PASSOS 901.564 009.xxx.xxx-40 Núcleo  de  Produção  Digital  –
NUPROD

4. BIANCA DE CARVALHO LEITE 900.512 002.xxx.xxx-09 Galeria  de  Arte  “Álvaro  Santos”  –
GAAS

5. FABRÍCIO OLIVEIRA AQUINO 901.576 045.xxx.xxx-37 Diretoria de Arte e Cultura – DIRAC

6.  FLORIANO  EUCLIDES  GOMES  DA
SILVA

901.596 049.xxx.xxx-76 Biblioteca ivone de Menezes – BPMIM

7. GILMÁRIO DE OLIVEIRA BEZERRA 427043 365.xxx.xxx-72 Centro Cultural de Aracaju - CCA

8. HELLEN CAROLINE DE MELO 433078 074.xxx.xxx-39 Escola de Arte Valdice Teles - ESAVT

9. HELLEN SOUZA DE OLIVEIRA 901.412 025.xxx.xxx-52 Escola de Arte Valdice Teles - ESAVT

10. ÍCARO OLAVO ALVES BARROS 901.529 821.xxx.xxx-91 Diretoria de Arte e Cultura – DIRAC

11. ITAMAR OLIVEIRA SILVA SANTOS 427881 787.xxx.xxx-49 Centro Cultural de Aracaju - CCA

12. JÉSSICA SANTOS SILVA BATISTA 901.558 052.xxx.xxx-08 Coord.  de  Gestão  de  Pessoal-
COGESP

13. KAMILA SUYANE BARROS ANDRADE 901.595 038.xxx.xxx-77 Arquivo Público Aracaju – APA

14. NAYARA BARBOSA DE ANDRADE 901.650 055.xxx.xxx-02 Arquivo Público Aracaju – APA

15. VERÔNICA CARDOSO DE SANTANA 901.305 046.xxx.xxx-05 Biblioteca ivone de Menezes – BPMIM

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 M
O

N
T

A
LV

A
O

 F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
78

6-
6D

8D
-A

4A
C

-6
E

A
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

78
6-

6D
8D

-A
4A

C
-6

E
A

8

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU – FUNCAJU
Avenida Professor José Freitas de Andrade, n.º 3455, Coroa do Meio, Aracaju/SE, CEP: 49.035-680

Telefone: (79) 3179-3690 – e-mail: funcaju@aracaju.se.gov.br

LEIA-SE:

Art.  4º  –  Poderão  ser  designados  como  fiscal(is)  de  contrato  demandados  por  esta  Fundação
Cultural Cidade de Aracaju - FUNCAJU, em caráter permanente, os servidores abaixo indicados:

1. AGDA PRISCILA REIS SANTOS
901.622 021.xxx.xxx-43 Biblioteca Ivone de Menezes - BPMIM

2. ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA 901.617 049.xxx.xxx-13 Coordenadoria  de  Atividades
Auxiliares - COAUX

3. ANDERSON CLAYTON PASSOS 901.564 009.xxx.xxx-40 Núcleo  de  Produção  Digital  –
NUPROD

4. BIANCA DE CARVALHO LEITE 900.512 002.xxx.xxx-09 Galeria  de  Arte  “Álvaro  Santos”  –
GAAS

5. FABRÍCIO OLIVEIRA AQUINO 901.576 045.xxx.xxx-37 Diretoria de Arte e Cultura – DIRAC

6.  FLORIANO  EUCLIDES  GOMES  DA
SILVA

901.596 049.xxx.xxx-76 Biblioteca ivone de Menezes – BPMIM

7. GILMÁRIO DE OLIVEIRA BEZERRA 427043 365.xxx.xxx-72 Centro Cultural de Aracaju - CCA

8. HELLEN CAROLINE DE MELO 433078 074.xxx.xxx-39 Escola de Arte Valdice Teles - ESAVT

9. HELLEN SOUZA DE OLIVEIRA 901.412 025.xxx.xxx-52 Escola de Arte Valdice Teles - ESAVT

10. ÍCARO OLAVO ALVES BARROS 901.529 821.xxx.xxx-91 Diretoria de Arte e Cultura – DIRAC

11. ITAMAR OLIVEIRA SILVA SANTOS 427881 787.xxx.xxx-49 Centro Cultural de Aracaju - CCA

12. JÉSSICA SANTOS SILVA BATISTA 901.558 052.xxx.xxx-08 Coord.  de  Gestão  de  Pessoal-
COGESP

13. KAMILA SUYANE BARROS ANDRADE 901.595 038.xxx.xxx-77 Arquivo Público Aracaju – APA

14. NAYARA BARBOSA DE ANDRADE 901.650 055.xxx.xxx-02 Arquivo Público Aracaju – APA

15. VERÔNICA CARDOSO DE SANTANA 901.305 046.xxx.xxx-05 Biblioteca ivone de Menezes – BPMIM

16. ALIDINEY AGUIAR BORGES 901572 022.xxx.xxx-73 Coordenadora - PROJUR/FUNCAJU

Ficam  mantidas  as  demais  disposições  originais  da  Portaria  nº  062/2023  publicada  em  05  de
outubro de 2023.

Publique-se,
Dê-se ciência, especialmente aos interessados,
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Fundação Cultural Cidade de Aracaju – FUNCAJU, em Aracaju/SE, 17
de novembro de 2023.

FERNANDO MONTALVÃO FILHO

Presidente Interino da FUNCAJU

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 M
O

N
T

A
LV

A
O

 F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
78

6-
6D

8D
-A

4A
C

-6
E

A
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

78
6-

6D
8D

-A
4A

C
-6

E
A

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E786-6D8D-A4AC-6EA8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO MONTALVAO FILHO (CPF 198.XXX.XXX-49) em 17/11/2023 11:00:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC PRODESP RFB v1  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/E786-6D8D-A4AC-6EA8

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/E786-6D8D-A4AC-6EA8